Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Departamento de Clínica de

Pequenos Animais

Santa Maria, 23 de agosto de 2023.

À Secretaria Integrada de Departamentos
Assunto: Edital bolsa monitoria sid/ccr/ufsm n° 032/2023

Informo que a aluna LARISSA BITENCOURT DOS SANTOS, matrícula 202021068, foi

aprovada no processo seletivo conforme o edital n° 032/2023 (SID/CCR/UFSM) para vaga de

monitoria na disciplina de Anestesiologia Veterinária A (CPA1014).

Atenciosamente,

Beatriz Perez Floriano
 SIAPE 3301989